
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   
ex art. 36, comma 2, let. b) D.Lgs. 50/2016 

avviata p/c del  

COMUNE DI OSIMO  
OGGETTO: “LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER ADEGUAMENTO 

SISMICO SCUOLA INFANZIA DI PASSATEMPO DI OSIMO – II STRALCIO ” – CUP: 

G84H15000850004 – CIG: 6839256C95 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

GARA DESERTA  

Determinazione Dirigenziale di presa atto gara deserta 
n.  479 R.S. (Reg. Gen. 1085)  

del 15/11/2016 

Importo a base d'asta: (compreso oneri sicurezza): €. 46.351,24 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 929,74 

Inoltro lettera d’invito: prot. 23415_19/10/2016 

Scadenza presentazione offerte  09/11/2016 - ore 13:00 

Data apertura offerte  10/11/2016 - ore 9,30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 6839256C95 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura Negoziata   

ex Art. 36 co.2, let. b) d.Lgs. 50/2016  

Data verbale dichiarazione gara deserta 10/11/2016 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo, ex art. 95, co. 

4, lett. a) del D.Lgs. 50/016 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

10 

Impresa Edile Carnevalini Giuseppe srl 

Osimo (AN) – c.f. 02277990426 

Montegallo Costruzioni srl 

Polverigi (AN) – c.f. 01500330426 

Glorio GEom. Gianluca Lavori Edili 

Osimo (AN) – c.f. GRLGLC78L13G157H 

Infinity srl 

Osimo (AN) – c.f.: 02532920424 

Impr. Edile 2C snc di Capomagi Sauro e Catena 

Osimo (AN) – c-f. 02326440423 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Santilli Ernesto 

Polverigi (AN) – c.f. SNTRST63C20G803P 

Casavecchia Aurelio 

Osimo (AN) – c.f. CSVRLA66D17G157Y 

Soc. Costruzioni Duebi srl 

Osimo (AN) – c.f. 01474630421 

GIacchè Gianluca 

Osimo (AN) – c.f. GCCGLC65P13G157P 

Cesa Costruzioni edili stradali e affini srl 

Castelfidardo (AN) – c.f. 00204850424 

Numero offerte ricevute nei termini   0 

Numero offerte ammesse 0 

Offerta di minor ribasso 0 

Offerta di maggior ribasso 0 

GARA DESERTA 

 


